

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

2024 -10- 2 1

Wpłynęła dnia 28.09

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych Związek Stowarzyszeń, KRS nr: 0000029987 Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9 lok. 14; 10-575 Olsztyn www.wmson.pl wmson.ol@wp.pl tel. (89) 523-22-14	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	S [REDAKTED] tel.: 89 523 22 14 e-mail: wmson.ol@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gala Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	04-11-2024	Data zakończenia	31-12-2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
3 grudnia obchodzimy Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych ustanowiony przez Organizację Narodów Zjednoczonych. Z tego powodu na całym świecie odbywają się uroczystości, których celem jest promowanie praw osób z niepełnosprawnościami. Z tej okazji Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych we współpracy z Wojewódzką Społeczną Radą do spraw Osób Niepełnosprawnych planuje zorganizować w Ostródzie Galę Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Gala ma na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat problemów, z jakimi borykają się osoby z niepełnosprawnościami, a także promowanie praw tych osób do pełnej integracji społecznej, zawodowej i kulturalnej.

- Gala odbędzie się 4 grudnia 2024 r. godz. 10-14 w Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego. Budynek i sala jest dostępna dla osób niepełnosprawnych. Na Gali będzie tłumacz języka migowego. A w razie potrzeby wolontariusze-asystenci.
- Uczestnikami zadania będą przedstawiciele organizacji pozarządowych, samorządowych oraz państwowych z terenu województwa warmińsko-mazurskiego działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, a także same osoby z niepełnosprawnościami i ich opiekunowie. Szacowana liczba uczestników to 60 osób, w tym 30 osób z niepełnosprawnościami. Od uczestników zadania nie będą pobierane opłaty. Przewidujemy udział osób z powiatu ostródzkiego, Olsztyna, olsztyńskiego, iławskiego i pozostałych. Zaproszone zostaną wszystkie powiatowe rady ds. osób niepełnosprawnych woj.wm.
- W programie: Tematem wiodącym - efekty wdrażania Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych osiągnięcia, problemy; aktualne możliwości wsparcia osób z niepełnosprawnościami i ich organizacji, wystąpienia przedstawicieli samorządu województwa i lokalnych, urzędu wojewódzkiego, PFRON, NGO, powiatowych i wojewódzkiej społecznej rad ds. osób niepełnosprawnych, wystąpienia selfadwokatów, dyskusja.
- Jako równoległa inicjatywa lokalnych organizacji ma zostać zorganizowany tego dnia w Ostródzie Kiermasz prezentujący mieszkańcom Ostródy i województwa działalność osób z niepełnosprawnościami, wyroby rzemieślnicze, na który zaproszeni zostaną również Goście Gali, po zakończeniu wydarzenia.
- Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych (dalej WMSON) nieprzerwanie działa na rzecz osób niepełnosprawnych od 1993 r. WMSON jest związkiem organizacji pozarządowych (stowarzyszeń i fundacji) działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Aktualnie WMSON zrzesza 23 takie organizacje z terenu województwa warmińsko-mazurskiego. WMSON od 2005 r. jest również Organizacją Pożytku Publicznego. Zgodnie z zapisem Statutu celem działania WMSON jest reprezentowanie interesów osób z niepełnosprawnościami, koordynacja działań w tym zakresie, tworzenie warunków dla pełnego i aktywnego udziału osób niepełnosprawnych w życiu społecznym i zawodowym oraz wspieranie działań na rzecz realizacji zasady ochrony równości szans osób z niepełnosprawnościami w społeczeństwie. Od 2001 roku WMSON realizuje projekty i prowadzi działania promujące aktywność osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego oraz integrujące środowisko osób z niepełnosprawnościami.
- W ramach zadania przewiduje się przygotowanie – w porozumieniu z podmiotami zewnętrznymi – catering dla ok. 60 zaproszonych gości na ww. wydarzenie w dniu 4 grudnia 2024 r. Na podstawie zaakceptowanej przez koordynatora listy menu. Catering składać się będzie z przystawek, ciepłego dania i napojów. Przewiduje się różnorodność przystawek i napojów, a także ciepłe danie do wyboru.
- W ramach realizacji zadania przewidziano również jednorazowy koszt dla księgowej i koordynatora, zapewniających prawidłowy przebieg i rozliczenie poszczególnych kosztów jak i całego zadania.

Koordinator – wykształcenie wyższe, wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów, posiadający doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami, a także organizacji wydarzeń jak te, dotyczące powyższego zadania.

Księgowa – wykształcenie wyższe, wieloletnie doświadczenie w rozliczaniu projektów samorządowych, PFRON czy EFS.

- Do zadania zostaną również zaangażowani wolontariusze, którzy odpowiedzialni będą za obsługę gości w miejscu wydawania cateringu.
- Cały zespół jest przeszkolony z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn i niedyskryminacji ze względu na płeć, wiek, niepełnosprawność.
- Podane stawki wynagrodzenia zawierają obciążenia pracodawcy oraz pracownika.
- Relacja z wydarzenia i informacja o dofinansowaniu przedsięwzięcia będzie w mediach i stronach www organizatora, ngo, samorządów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem	30	Lista obecności / przynależność do organizacji wspierającej osoby z niepełnosprawnościami
Lista osób u których wzrośnie świadomość na temat praw dotyczących osób z niepełnosprawnościami	60	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Misją Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych jest dążenie do poprawy jakości życia osób z niepełnosprawnościami i wzmacniania standardów funkcjonowania organizacji członkowskich z województwa warmińsko-mazurskiego, na zasadach partnerskiej i międzysektorowej współpracy.

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych jest znaczącym reprezentantem środowiska w artykułowaniu potrzeb i wdrażaniu rozwiązań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych.

WMSON działa na rzecz poprawy jakości życia osób z niepełnosprawnościami województwa warmińsko-mazurskiego w wielu obszarach. Jednym z takich działań jest organizowana przez WMSON od 2000 r. coroczna konferencja Zintegrowani Niepełnosprawni. Jest to spotkanie organizacji członkowskich i zaproszonych, z województwa, kraju i zagranicy. Podczas konferencji omawiane są aktualne problemy, wyzwania, odbywają się szkolenia, warsztaty, spotkania z przedstawicielami władz i instytucji zajmujących się sprawami społecznymi.

Nie sposób wymienić wszystkie inicjatywy i projekty realizowane od 20 lat przez WMSON, służące osiągnięciu celów i realizowanej misji Sejmiku. Najważniejsze obszary działań WMSON to:

